[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ        КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е

13 октября 2020 г. № 1458
г. Елизово
100 сессия

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты Елизовского муниципального района
           Руководствуясь пунктом 1 статьи 5 Положения «О Контрольно-счетной палате Елизовского муниципального района»,
Дума Елизовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. По итогам тайного голосования назначить председателем Контрольно-счетной палаты Елизовского муниципального района Саломатина Александра Анатольевича.

2. Поручить председателю  Думы Елизовского муниципального района Шергальдину Андрею Андреевичу заключить от имени Думы Елизовского муниципального района Трудовой договор с председателем Контрольно-счетной палаты Елизовского муниципального района Саломатиным Александром Анатольевичем.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Елизовского муниципального района

А.А. Шергальдин